
Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 012/ 2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 007/2021, que tem por objeto "Aquisição de leite

integral e óleo de soja", em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens,

valores unitários e totais:

Nome: GABEE FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ:
26.742.152/0001-53

Total Fornecedor: R$ 44.375,00 (Quarenta e Quatro Mil Trezentos e Setenta e Cinco
Reais)

Descri ão Valor Unitário Valor Total
R$ 3,55 R$ 44.375,00LEITE LONGA VIDA INTEGRAL

Nome: IDEAL ALIMENTOS EIRELI- CNPJ: 33.737.190/0001-83

Total Fornecedor: R$ 45.765,00 (Quarenta e Cinco Mil Setecentos e Sessenta e Cinco
Reais)

Descri ão Valor Unitário Valor Total
R$ 6,78 R$ 45.765,00LEO DE SOJA REFINADO

Nome: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
08.528.442/0001-17

Total Fornecedor: R$ 240.900,00 (Duzentos e Quarenta Mil e Novecentos Reais)

I Item Descricão I UN Qtde I Valor Unitário Valor Total

I 1 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL I LT 37.500 I R$ 3,13 R$117.375,00

I 3 OLEO DE SOJA REFINADO I UN 20.250 I R$ 6,10 R$ 123.525,00

~a&:JifJeo~
Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva '

Secretária de Gabinete

Página I de I



...
~ IMPRENSA OFICIAL DO MUNiCíPIO DE JAGUARIÚNA Segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 Ano VII IEdição n' 644 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima
mencionado tendo como objeto o "Aquisição de Leite Integral e Óleo de Soja", foi
adjudicado no dia 11 de fevereiro de 2021 e homologado no dia 22 de fevereiro de 2021,
em favor das licitantes a seguir, com os respectivos valores unitários e totais:
E J 26 2 1 2/0001 53mpresa: Gabee Foods Comércio de Alimentos Eireli - CNP : .74 5 -

Item Descrição UN Qtde Valor Valor Total
Unitário

2 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL LT 12.500 R$ 3,55 R$ 44.375,00
Total Fornecedor: R$ 44.375,00 (Quarenta e Quatro Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais)

E lAr Pmpresa: Idea Imentos Eireli - CN J: 33.737.190/0001-83
Item Descrição UN Qtde Valor ValorTotal

Unitário
4 OLEO DE SOJA REFINADO UN 6.750 R$ 6,78 R$ 45.765,00

Total Fornecedor: R$ 45.765,00 (Quarenta e Cinco Mil Setecentos e Sessenta e Cinco
Reais)

E N t" I C . d Ar Ltd CNPJ 08528442/0001 17mpresa: u nClona e omerclo e Imen os a.- -
Item Descrição UN Qtde Valor Valor Total

Unitário
1 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL LT 37.500 R$ 3,13 R$

117.375,00
3 ÓLEO DE SOJA REFINADO UN 20.250 R$ 6,10 R$

123.525,00
Total Fornecedor: R$240.900,00 (Duzentos e Quarenta Mil e Novecentos Reais)

Luciene Dell Vechio - Pregoeira
Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete


